
Eftermarkedstrainee - Mercedes-
Benz, søges til Ejner Hessel A/S i
Holbæk
Vi søger en engageret eftermarkedstrainee tilknyttet
varevognsværkstedet i Holbæk, der autoriseret værksted for
Mercedes-Benz varebiler. Opstart er gerne snarest muligt,
men vi venter naturligvis også på den rette kandidat. Hos os
er der rig mulighed for at prøve kræfter med en branche i
rivende udvikling. Skal du med på Hessel-holdet?
 

Vi kan tilbyde dig et udfordrende og indflydelsesrigt toårigt traineeforløb hos
en af Danmarks største bilforhandlere. Som eftermarkedstrainee vil du være
tilknyttet varevognsværkstedet hos Ejner Hessel og du vil du få rig mulighed
for at udvikle dine faglige og personlige kompetencer, ligesom du vil opleve et
uhøjtideligt og humoristisk arbejdsmiljø, trygge arbejdsforhold samt moderne
omgivelser.

Du bliver en del af det lokale Hessel-team i Holbæk, der består af 48 flinke og
dygtige kolleger, ligesom du selvfølgelig bliver en del af det samlede Hessel-
team med over 1.650 medarbejdere fordelt på vores 29 afdelinger rundt om i
landet.

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S - Holbæk

Tuse Byvej 1

4300, Holbæk

Telefon: 73 11 74 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Lars Pedersen
73 11 74 40

Annonce ID: 19123
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Under dit toårige traineeforløb vil du varetage opgaver
tilknyttet værkstedet. Dine kommende arbejdsopgaver
indbefatter bl.a.:

Kundemodtagelse i indskrivningen til varevognsværkstedet.
Håndtering af kundehenvendelser pr. telefon samt e-mail.
Kontering af fakturaer og andre administrative opgaver.
Diverse ad hoc-opgaver.

Du har formentlig gennemført en ungdomsuddannelse og har meget gerne
nogle års relevant erhvervserfaring, hvor du nu brænder for at prøve kræfter
med bilbranchen. Det er et stort plus, hvis du har praktisk erfaring med
kundebetjening- og service, og at du altid formår at møde kunderne med et
smil. Du er samtidig ekstremt serviceminded og struktureret i løsningen af
dine arbejdsopgaver. Sidst men ikke mindst er du initiativrig, i besiddelse af et
smittende humør og brænder for at skabe resultater – ligesom os!

NB: Tjek gerne Din fremtid hos Hessel, hvor du kan finde medarbejdervideoer
med vores Hessel-ambassadører.

Kontakt Værkstedschef Lars Pedersen på tlf. 73 11 74 40, hvis du har spørgsmål
til stillingen eller gerne vil vide mere om Ejner Hessel som arbejdsplads. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 29
afdelinger - heraf 17 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I
koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer
erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.600 medarbejdere og omsatte i
2022 for 7.8 mia. kr.
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